
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
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BBY221

YAZIŞMA TEKNİKLERİ
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BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ
HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

15:30

11:30

12:30

13:30

09:30

10:30

BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ BÖLÜMÜ  2.SINIF N.Ö.

08:30

14:30

16:30


